お得意様 各位                             2012 年 5 月

肝・胆・消化機能改善剤

日本薬局方 ウルソデオキシコール酸錠

販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび肝・胆・消化機能改善剤 日本薬局方 ウルソデオキシコール酸錠「 ｣
【製造販売元：ニプロジェネファ株式会社】につきまして、製造販売元の都合により、在庫終了をもち

まして販売中止させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。
 本製品をご使用いただいておりますお得意様には、多大なるご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳

なく存じますが、何卒ご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■ 販売中止品目

販 売 名 容 量 統一商品コード 販売中止時期

ゴクミシン錠 50

PTP100T 387-590132

在庫が無くなり次第終了 ﾊﾞﾗ 1000T 387-590149

PTP1000T 387-590156

■ 経過措置期間

2013 年 3月 31日迄

※詳細等につきましては弊社販売担当者にお問合せ下さい。

販売元